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Information om Götalandsmästerskapen 
 

Hej alla unga friidrottare och friidrottsledare i Skåne! 
 

Här följer ytterligare information om Götalandsmästerskapen (”GM”). Om man inte har fått 
tidigare information, så finns denna tillgänglig på Skånes friidrottsförbunds hemsida om GM:  
https://skanefriidrott.org/tavlingar/gotalandsmasterskapen/ 
 
Nu har vi den preliminära laguppställningen klar till GM i Malmö den 15-17 mars.  
Skåne har totalt 157 aktiva från 19 olika klubbar som kommer att tävla mot de andra 
distriktens 13- och 14-åringar. Deltagarna i respektive gren finns i de bilagda excelfilerna.  
Titta igenom uppställningarna och dubbelkolla så att era aktiva är med i rätt grenar. Om 
något är fel är det viktigt att ni meddelar omgående.  

 
För pojkar 13 & 14 har alla fått sina grenar då vi inte är fler än 12 anmälda i någon gren.  
 
För flickor 13 & 14 ser de flesta ut att få någon gren, även om det säkert kommer ändras lite 
efter sista tävlingshelgen. Där finns lediga platser i några av grenarna. Så om man vill öka 
sina möjligheter att få en plats i truppen finns för närvarande lediga platser i följande grenar:  
F14: 

 Stavhopp  
 Vikt  
 Höjdhopp 
 60 m Häck 

 
F13:  

 800 m 
 Stavhopp 

 
Det är ok att göra grenbyte som inte påverkar någon annan negativt. Då vi får deltagarpoäng 
får varje individ som ställer upp i en gren ser jag gärna att vi har så fulla startlistor som 
möjligt.  
 
Laguppställningen kan dock ändras innan anmälningstiden går ut. Det är hur statistiken ser 
ut måndag den 4 mars som är avgörande för den slutgiltiga laguppställningen. Sista 
anmälningsdag till arrangör är den 5 mars.  
 
Gällande tresteg F14 är vi i nuläget 16 anmälda, men bara 8 st med resultat. Skulle inte 12 st 
ha resultat efter helgen 3:e mars, så kommer i första hand deltagare med minst antal 
inkvalade grenar få plats i grenen (tresteg). 
 



Är det någon som har anmält sig initialt, men ångrar sig och inte vill vara med är även detta 
viktigt att förmedla till mig så fort som möjligt eftersom det påverkar laguppställning, men 
även utgifter som anmälningsavgift, boende och mat.  
 
Vi har bokat boende på Good Morning Hotel i Malmö. Ni kommer att bo i dubbelrum två & 
två. Ni kommer vara indelade i rum när ni kommer på plats, så det behöver ni inte själva tänka 
på.  
 
Gå också gärna in på instagramkontot ”Skanelaget2024”. Här kommer information och 
bilder att läggas upp inför, under och efter GM helgen.  

 
Ledare: 
I år har vi både ett rekordstort gäng aktiva och ledare på plats som kommer hjälpa er under 
tävlingarna. Det går bra att använda sin ”ordinarie” tränare under tävlingen, men vi är ett 
gäng hungriga och engagerade ledare som mer än gärna stöttar er under tävlingshelgen.  
 

 
 
Lycka till med träningen och tävlandet! 
 

Vid frågor: 
Fredrik Krantz – Lagledare för Skånelaget 

T: 0722 18 20 41 
Email: krazzekrantz@gmail.com  

 
 

Höjd Sara Johansson IFK Lund
Höjd Peter Andersson KFUM Kristianstad
Kula/Vikt Fredrik Persson Helenholms IF
Lagledare Fredrik Krantz IK Finish
Längdhopp/Tresteg Malin Karlsson IFK Helsingborg
Längdhopp/Tresteg Lina Linke IFK Lund
Längdhopp/Tresteg Therese Henriksson IK Finish
Medel Sebastian Persson Heleneholms IF
Medel Robert Nilsson Ängelholms IF
Sprint/Häck Andreas Jardy IF Kronan
Sprint/Häck Anneli Lundblom IFK Lund
Sprint/Häck Per-Eric Ohlgren KFUM Kristianstad
Sprint/Häck Christian Nilsson Simirshamn
Stav Martin Möller Eslövs IF
Stav Staffan Palmqvist MAI


